— 1 —

上海市青浦区建设和管理委员会文件

青建管〔2018〕6 号

关于 2017 年第四季度青浦区

建设工程项目不良行为情况的通报

各有关单位：

    为了加强对我区建筑建材业的监督管理，维护建筑市场秩序，

保证建筑工程的质量和安全，促进建筑企业自律机制的完善，全面

实现我区建筑管理市场和现场联动，保障我区建筑业健康发展，根

据《青浦区建筑行业不良行为信息公布管理办法》（青建〔2006〕

29 号）和《青浦区建筑业应用申请主体信用记录管理办法（试行）》

（青建交〔2013〕61 号）的文件要求，现就 2017 年第四季度我

区建设工程项目不良行为予以通告。请各相关单位引以为戒，加强

管理，避免类似问题重复发生。

 — 2 —

    附件:1.建设工程违法违规接受行政管理部门处罚的记录情况

表

        2. 建设工程存在安全、质量问题接受行政管理部门开出

局部暂缓施工指令单的记录情况表

3. 个人扣分记录表

上海市青浦区建设和管理委员会

             2018 年 1 月 17 日

  上海市青浦区建设和管理委员会办公室        2018 年 1 月 17 日印发

 — 3 —

附件 1：

建设工程违法违规接受行政管理部门处罚的记录情况表

序号 违 规 内 容 责 任 单 位 项 目 名 称 处罚日期

1
施工许可

未审图
上海久丰汽车零件有限公司 上海久丰汽车零件有限公司改扩建厂房项目 2017-10-18

2 施工许可 上海题学教育科技有限公司
青浦区题学平和学校新建工程项目一标段桩基

工程项目
2017-11-13

3 施工许可 上海申瀛建筑工程有限公司
青浦区题学平和学校新建工程项目一标段桩基

工程项目
2017-11-13

4
施工许可

未审图
上海骏鸣房地产开发有限公司 青浦区徐泾镇潘中路南侧 25-01地块商住项目 2017-11-28

5 施工许可 江苏南通三建集团股份有限公司 青浦区徐泾镇潘中路南侧 25-01地块商住项目 2017-11-28

6
施工许可

因招未招
上海拓裕房地产开发有限公司

青浦区盈浦街道城中南路东侧地块（3号楼）

项目
2017-12-08

7 施工许可 舜杰建设（集团）有限公司
青浦区盈浦街道城中南路东侧地块（3号楼）

项目
2017-12-08

8 因招未招 上海华源复合新材料有限公司
上海华源复合新材料有限公司新建厂房新建配

电站工程
2017-12-05

 — 4 —

附件 2：

建设工程存在安全、质量问题接受行政管理部门开出局部暂缓施工指令单的记录情况表

序号 工  地  名  称 责   任   单   位 项目负责人 备注

1 青浦宝龙城市广场 21A-02A 地块商业办公项目 江苏省苏中建设集团股份有限公司 奚本锋

2 长河芳草地商业广场 上海赛迪建设工程有限公司 郭洪飞

3 长河芳草地商业广场 上海海达工程建设咨询有限公司 邱增军

4 青浦区徐泾镇潘中路南侧 25-01地块商住项目
上海骏鸣房地产开发有限公司

江苏南通三建集团股份有限公司
孙卫岗

5 青浦区盈浦街道漕盈路地块（03A-03、03C-01 地块） 上海莫颖置业有限公司 张国华

 — 5 —

附件 3：

个人扣分记录表

序号 工程项目 所属单位 责 任 人 人员种类 扣分情况 违反条例 处罚日期

1 鹤星路油墩港桥改建工程
上海奔亿建设工程监理咨询有限

公司
王鸿涛 总监 1

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》

2017-11-10

2
崧秋路（崧辉路-崧秀路）上南浜桥

新建工程
裕腾建设集团有限公司 肖忙功 项目经理 2

沪建交〔2011〕970 号/

第三条第二项
2017-11-20

3
上海汇世通超硬工具有限公司扩建

厂房
徐州佳信建筑安装工程有限公司 韩方杰 安全员 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》附表四第九条

2017-12-07

4
上海汇世通超硬工具有限公司扩建

厂房
徐州佳信建筑安装工程有限公司 王宝庆 项目经理 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》附表三第九条

2017-12-07

5
汇龙路（双联路-闵行区界）道路改

建工程
上海宝建（集团）有限公司 陆  新 安全员 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》

2017-12-07